
ZARZĄDZENIE NR 116/2022 
BURMISTRZA PŁOTÓW 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022r. 

Na podstawie art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964) oraz art. 28 ust. 1 ustawy o zakupie preferencyjnym 
paliwa stałego dla gospodarstw domowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2236 ) , Burmistrz Płotów zarządza , 
co  następuje : 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na rok 2022 zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Po zmianach dokonanych w § 1 plan budżetu zamyka się dochodami w kwocie 50.322.215,41 zł, 
wydatkami w kwocie 58.666.954.23 zł. Deficyt budżetu wynosi 8.344.738,82 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Zastępca Burmistrza Płotów 
 
 

Edyta Podgórska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3D3F607-E6AA-457A-A581-18F8979CC804. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 116/2022 

Burmistrza Płotów 
z dnia 18 listopada 2022r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 497 385,00  

 85395  Pozostała działalność 497 385,00  

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 497 385,00  

855   Rodzina 22 974,00  

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

22 194,00  

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

22 194,00  

 85503  Karta Dużej Rodziny 200,00  

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

200,00  

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

580,00  

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

580,00  

Razem:    520 359,00  

 

WYDATKI 

Jednostka:Ośrodek Pomocy Społecznej w Płotach 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

852     Pomoc społeczna 0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej -20 000,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 

-20 000,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe -5 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne -5 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 31 500,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -1 500,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

-3 000,00 

  85295   Pozostała działalność -5 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne -5 000,00 

855     Rodzina 22 974,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3D3F607-E6AA-457A-A581-18F8979CC804. Podpisany Strona 1



  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

22 194,00 

    3110 Świadczenia społeczne 22 194,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

580,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 580,00 

Razem: 22 974,00 

          

Jednostka:Urząd Miejski 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 497 385,00 

  85395   Pozostała działalność 497 385,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 375 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 122 385,00 

Razem: 497 385,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3D3F607-E6AA-457A-A581-18F8979CC804. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

